
                                  Friskolenytt v.17 
Skola, fritids & förskola 

      för nyfikna barn 

 
Gemensamt –  förskola/skola/fritids: 
Vårvärmen har kommit på riktigt och i skrivande stund vet ingen om vi får tända vårt majbål, alla har varit 
så duktiga och samlat ihop kvistar och grenar som legat på skolgården. Majblommorna är också sålda, en del 
har vi faktiskt fått sälja åt Bråthult i år. Det är egentligen väldigt svårt att få blommorna att räcka till, för 
beställningarna läggs redan i november. 
Jag hoppas att alla fått ihop det med sina semestrar, så länge vi som ”fri verksamhet” inte har någon filial 
att hänvisa till vid semesterstängning, kan vi bara hoppas att vi stänger veckor som någorlunda passar alla. 
Skulle ni ändå ha problem med barnomsorg, var inte rädda att kontakta oss så ska vi göra det bästa vi kan 
för att lösa detta. 
Föräldrainformation skola: vi samlas torsdagen den 5/5 kl.18.00 i matsalen (innan Wallmans salonger) för 
en kort information om nästa läsår. 
Föräldrainformation förskola: föräldrarepresentanterna John G, Emma P och Agneta A samlas tisdagen 
den 3/5 kl 18.30 för att diskutera följande: 

• trivselaktiviteter för nya föräldrar 
• kvalitet på förskolan 
• rutiner kring förslag från föräldrar 
• övriga funderingar 

Har ni förskoleföräldrar något att framföra till detta möte så kontakta: 
Christina 072-303 82 85 christina@virestadsfriskola.se,  Agneta 070-208 45 32 lycket2@gmail.com 
John 0709-70 10 17  garschnek@hotmail.com,  Emma 076-16 06 131   emma.pettersson@almhult.se 
Senare i vår kommer förskolan ha ett gemensamt föräldramöte, även för våra nya föräldrar. 
                                                                                                       //Christina 
 
Förskolan: 
Hej alla glada barn och föräldrar! Våren är här på allvar och det är nästan så att det redan börjar kännas 
som sommar. Nu dröjer det nog inte länge innan man kan börja med shorts och t-shirt utomhus. Vad härligt 
det är att bara kunna hoppa i skorna och springa ut i solen! 
Vårtemat är mer eller mindre avklarat nu eftersom det blir mer sommarlikt ute. Det som är på gång nu 
under maj är utvecklingssamtal för vissa och inskolningssamtal för vissa barn. Madde och Jimmy har satt 
samman förslag på tider till var och en av er som ni ska få. Om dessa tider inte fungerar, kontakta Jimmy 
eller Madde snarast så vi ordnar en ny tid.  
Eftersom solen skiner starkare så börjar det ju också bli aktuellt med solskydd och solkräm. Se gärna till 
att barnen tar med sig solhatt, keps och solkräm att smörja dem med.  
Vi vill också redan nu meddela att torsdagen den 2 juni infaller Kristi Himmelfärds dag, då är förskolan 
stängd. Förskolan är även stängd dagen därpå den 3 juni.              // Madde, Jimmy, Christine och Emmy  
                        
 
Fritids:   
Vi hade ett härligt bad i Haganäs under påsklovet. Vädret var med oss så det blev mycket utevistelse med 
bl a brännboll och grillning. Inomhus bjöds på bingo med spännande priser – allt ifrån makrillburk, 
påskprydnader till ätbara läckerheter. Denna vecka har pingisturneringen varit vilande p g a sjukdom.    
      //Lotta, Åsa  
 
Förskoleklass: 
Efter ett härligt påsklov har vi nu varit igång ett par dagar. Vi har jobbat med former, ordningstal när vi 
har haft matematik. På idrotten hade vi volleyboll med det stora nätet. När vi pratade om det efteråt så 
förstod jag att de tyckte det var bättre när vi hade gymnastiksalens bommar som nät istället för ett 



riktigt stort nät. Nu har vi prövat ett stort nät i alla fall. Vi avslutade med fallskärmen och att kramas 
under skärmen var populärt.  
I simhallen tränade vi simning nästan hela tiden. Jag må säga att alla har tagit ett stort steg framåt! Jag 
pratade med Linda i simhallen och fick beskedet att simhallen är öppen för bad även maj månad. Jag 
kommer därför att önska några fler badtillfällen. Hon meddelade samtidigt att det blir simskola även i år. 
Ni kommer att få en separat anmälningsblankett senare.   
Från och med nästa vecka (torsdagslektionen) kommer Åsa S och jag vara utomhus med barnen när vi har 
idrott. Tag med lämpliga kläder till dessa pass.  
Vi fortsätter att gå till biblioteket på torsdagen alternativ fredagen. Tag med boken till torsdagen.  
      //Åsa 
 
1-2-3: 
Vi har det väldigt varmt i vårt klassrum när solen ligger på  där på förmiddagen! Klä barnen i kortärmströjor 
så att man slipper svettas. Berättardags är roligt, där får vi lära oss många intressanta saker som barnen 
kommer med. Flitiga majblommeförsäljare har vi i klassen. Bra jobbat! 
Onsdagen den 4/5 besöker vi Virestads kyrka för att ta del av allt spännande som kyrkvaktmästare Bo 
Håkansson har att berätta för oss! Bo är som en levande historiebok! Torsdagen den 5/5 åker vi och simmar 
i Haganäsbadet. Boklån blir det också om vi blir insläppta! Förra gången vi var på biblioteket var det stängt! 
Läshastighetstest = H 4 kommer jag att göra den 10/5. 
Från och med nästa vecka (torsdagslektionen) kommer Åsa S och Åsa R vara utomhus med barnen i klass 1-2 
när vi har idrott. Tag med lämpliga kläder till dessa pass.  
Må så gott i vårvärmen!     //Inger 
 
4-5:an: 
Denna veckan har vi haft ett litet geografiprov om Norden, där alla nådde väldigt bra resultat. 
Nordenarbetet avslutas sedan med att var och en gör en liten fördjupning om valfritt land i Norden; ingen 
valde dock Sverige… 
Vi håller nu på att förbereda oss inför Wallmans salonger nästa vecka. Vår klass bjuder på modéshow vilket  
innebär mycket träning av hur man för sig på scen och talar i mick. En del elever väljer uppgifter bakom 
kulisserna och denna kväll är de väl så viktiga för att allt ska flyta på. 
Under v. 20 åker femmorna till Stockholm med Christina och Inger, Susanne är då ansvarig för övriga. 
Tisdagen den 17/5 den veckan är det tänkt att fyrorna ska vara ute på PRAO (se medföljande lapp). 
Fundera i god tid över var de ska vara.                                                 //Christina o Susanne 
 
 

 

v. 18 må:  Ugnstekt falukorv, potatismos v. 19 må:  Korvstroganoff med ris 
 ti:    Stekt fisk, potatis, kall sås  ti:    Maldivisk fiskgryta, potatis    
 on:   Köttfärslimpa, potatis, sås  on:   Moussaka 
 to:   Potatisbullar med bacon  to:    Kött- och grönsakssoppa 

M
atsed

el 

 fre: Kalasgratinerad kassler med ris  fre:  Kaneldoftande köttgryta, potatis 
 

                       

Trevlig Valborg från oss alla på Virestads friskola! 
 


